בהינתן הדברים האמורים, ברי כי מפקחים יהיו טובים ככל שיהיו, לא יהיה בהם כדי למנוע מהמשך ביצוע עבירות של סחר בסמים, אין לנתונים כמו היכרות טובה של המפקחים עם המשיב ואף למיקומה של החלופה השפעה ממשית על רמת הסיכון הנשקפת מהמשיב.

סיכומם של דברים, בהינתן עילת המעצר ועצמתה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז,
22/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**